

**افزایش ۱۰۰ درصدی تولید
تهای هوشمند در شرکت چاپ و
نشر بانک ملی**

[illegible][illegible]

برگزاری اولین جلسه ستاد
پرستانی بازآفرینی شهری سال
۱۴۰۳ در علی آباد کتول

[illegible]

خيار

گزاري پوڻش همڊلي و نسيم مهر
آزادي ۵ زنداني جرايم غير عمد
در مسجد سليمان

[illegible]

**طرح تحقیق و تفحص بانک شهر به
میسون برنامه و بودجه ارجاع شد**

رئیس کمیسیون سلاط اسلامی شهر کرمان
خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرمان
تأثیرات: این طرح با اخذ اعضای یازده عضو و به دستور ریاست محترم شورای اسلامی شهر کرمان، کمیسیون برنامه و توسعه ارسال گردید. جوابداری در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی شورای اسلامی شهر کرمان در خصوص این طرح اظهار داشت: برابر ماده ۸۱ قانون انتخابات شورای اسلامی کشور انتخابات شهرداری کرمان، راهی که سوم اعضای شورای اسلامی شهر، تحقیق و تفحص در هر یک از امور مربوط به وظایف شهرداری ها و سازمان ها و شرکت های است به لازم بداندن تقاضای خود را به صورت مستقیم به رئیس شورای اسلامی شهر تسلیم نمودند. رئیس شورای شهر آن را به کمیسیون تخصصی جهت رسیدگی ارجاع می نماید. وی تصدیق رئیس کمیسیون موظف است ظرف مدت هفت روز از تاریخ وصول با مسئولان ذی ربط شهرداری مکاتبه و اطلاعاتی را که در این زمینه به دست آمده از اختیار نمایان قرار دهد. پس از آن در این طرح مقرر گردید: «شهر کرمان، پنج سال کلیه تعاملات شهرداری را با بانک شهر از سال ۹۷ تا به تاریخ روز تعاملات، اوراق پرداخت، مشارکت و کفشناسی اماکن، عیزری بخشد. رئیس کمیسیون سلاط اسلامی محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر کرمان افزود: این طرح در ادامه تذکر برخی از ضروریات خود را تخلف شهرداری در معرفی نمایندگان شورای کرمان به مجمع انتخابات هیئت مدیره بانک شهر کشور به امضای یازده عضو شورای اسلامی رسیده است. چیردار بیان کرد: بخشی از تذکرات مطرح در جلسات رسمی شهر در صورت بانک شهر به شرح ذیل می باشد:

الکته بررسی اینهم و شایع حق مشاورت برای
هردانشان کشور، وام های کم بهره و ممتازی
شهری املاک از سوی مدیر عامل مجتبی
ک شهر مربوط به ما نیست، ولیکن حق انتخاب
ایند به در حق انتفاع داکتری این کلانشهر از
قوق قانونی حاصل از سهم مالکیت کامل در
مد نظراتی ماست و شما در این طریق بدو
هرداران کلان شهر و درص مالکیت ابدا
پهانی است افزایش تعداد سهام و انتفاعی
صت طلبی و موجب بسیار ارزشمندی است و
شورت کلان در یاد ما باید سلیقه، قانون گریز و
نماز قیادری با قطع ان از هر نمایان. مالکیت
هردار، اعضای شورا و اصحاب محترم رسانه خوب-
شد بدیند براس گزارش مجمع عمومی
هرشهراری تهران ۱۰ درصد از مالکیت، متشک
۸۲، و کلان شهرکج، تبریز، شیراز هر کدام
داد سهام ۸۴۶/۹۹۶/۹۹۶ و ۷۴۴/۵/۵ درصد از مالکیت
صد از مالکیت در این مجمع سهم، مالکیت
حق ی دارند.

انجام اتفاقات امیدوار کننده توسط دولت سیزدهم در سیستان و بلوچستان

گذر از محرومیت‌ها در سرزمین ظرفیت‌ها

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری سیستان و بلوچستان گفت: در مجموع اتفاقات امیدوار کننده‌ای توسط دولت سیزدهم در سیستان و بلوچستان انجام شده که از رسانه‌ها درخواست داریم این موارد را نشان دهند.



در حوزه احیای واحدهای تولیدی، ما در نیمه سال ۱۴۰۰، ده درصد واحدهای تولیدی استان اعم از صنعتی، معدنی و کشاورزی استان، تعطیل و راکد بود اما امروزه به ۵ درصد رسیده است

رصد آن تاکنون جذب و به میزان پیشرفت هر یک طرح‌های ارائه شده پرداخت شده است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری یزدستان و یزدپوستان افزود: در مصوبات دوره اول هزار همت تعیین شده بود که تاکنون دو هزار و انصد همت آن پرداخت و چمبه‌های ۵ با بانک ستی و با اشاره به انجام تفاهم‌نامه‌هایی با بانک ستی جهت ارائه تسهیلات ارزان قیمت به مردم یزد گفت: با انجام تفاهم‌نامه‌هایی با ۵ بانک استان و انسیتیم بالغ بر ۵۵۰ میلیارد تومان تسهیلات ارزان یزد در اختیار مردم قرار داده شود همچنین ۵۰ میلیارد دیگر نیز از سایر سیستم بانکی به عنوان تسهیلات در نظر گرفته شده است.

شهرکی در ادامه بیان کرد: با تصویب دولت در خصوص قرار دادن پیل‌های خورشیدی به مردم استان سیستان و بلوچستان به ویژه در بخش روستایی با وجود اشکالاتی در انجام اولی این موضوع اکنون ۲۶۰ پیل خورشیدی نصب و تلاش می‌شود با امین منابع و تسهیلاتی که در اختیار مردم قرار داده شده به تلاش مسئولان این رقم تا ۲۰ هزار پیل در نوزده روستایی همچنان دنبال می‌شود.

هوا اظهار کرد: یکی از چالش‌های ما در بخش هوش افزایی افراد جوانی است که با وجود برخورداری از دانش فنی و دغدغه‌های دانشجویان دانشگاه‌ها، به دلیل عدم حسابرسی و ثبت نام‌ها عملاً با مشکل روبرو شدیم اما دوره‌هایی برای رفع این ملاحظات آموزشی توسط فنی‌حسابی استان انجام و بالای ۲۶ هزار نفر با واحدی تولیدی و سایر بخش‌ها مشغول کار شدند که در این خصوص ترتیب نخست آموزش مهارت افزایی در این استان‌ها را به دست آوردیم. شهری به بخش شرکت‌های دانش‌بنیان در استان و جایگاه آن نیز اشاره کرد: فضاهای متعدد در علم و حوزه‌ها و بخش‌های مختلف آن ۹۹ شرکت دانش بنیان و ۱۱ شرکت که حاصل آن فعالیت در پارک فناوری استان مشغول هستند و به جهت رشد معادل دو و نیم برابر رشد داشته و نیازهای مطلوبی در بین سایر پارک‌های علم و فناوری استان‌ها دیگر برخوردار است.

روی افزود: با توجه به محدودیت‌ها در تولید مرغ سال ۱۴۰۲ تامین مرغ مورد نیاز استان از سایر استان‌های همجوار به ویژه خراسان رضوی انجام می‌شد، اما امروز با تلاش مسئولان و افزایش تولید ۳۱ هزار قطعه مرغ در استان ظرفیت از ۲۸ هزار تن به ۵۰ هزار تن در پایان سال ۱۴۰۲ رسید.

برای تصریح کرد: ۳ هزارتن مرغ منجمد نیز تاکنون در استان توزیع شده که این امر سبب کاهش بخشی از تلاش و کمبودهای این بخش در استان شده است. شکرکی ادامه داد: با استفاده از ظرفیت‌های کسرها تاکنون ۱۴۵ هزار دانه از زنده‌ای همجوار استان همسایه وارد استان شده، همچنین از ظرفیت پله واران هم استفاده و تاکنون ۳ هزار تن گوشت در کشور علاوه بر استان تاجیک از تولید شده است. وی تصریح کرد: بیش از ۳۰۰ تنچراغیگیری استان دارای شناسنامه و مجوز صید و میبایست شده‌اند به طوری که به رشد ۲۰ درصدی تولیدات همچنین در بخش پرورش جلبک سبز که از افزایش ارزش غذایی بالایی در جهان برخوردار است با جلب سرمایه‌گذاری‌های لازم تاکنون به ۵۰ درصد رشد در زمینه رسید.

شهرکی بیان کرد: در حوزه تولید خرما بیش از سه هزار نخیلات بر نخیلات استان افزوده شده است و به جهت کشاورزی سرشار که با بانک توسعه تعاون، صنایع تبدیلی آن قدم‌های ناموفق بوده است.

وی اظهار داشت: در بخش گردشگری نیز تاکنون ۵۴ درصدی نسبت به دوره‌های گذشته روبرو بودیم و تاکنون ۵ مورد آن

ظرفیت انجام شده و در تالاشی تمام نیاز کشور را در چند سال آینده در حوزه موز تأمین کنیم.

شهرکی بیان کرد: در حوزه شیلان نیز برنامه‌ریزی برای پرورش سیب و در دستگور قرار دارد و مزارع در جنوب سیستان و بلوچستان فعال و در حال احداث است. وی گفت: پدنبال احیای مزارع از دست رفته میفکود در حوزه دشتبایر هشتم که سال قبل بر اثر طوفان و سیل دچار مشکل شد و درصددیم تا با برداشت تسهیلات و امکان‌سازی زیرساختها ظرفیت مبرد و صیادی افزایش یابد.

وی اظهار کرد: اقدام دیگر در حوزه اقتصاد مبتنی بر دانش بنیان تمرکز بر افزایش تیم‌های خلاق

و نوآور در سیستم و بلوچستان بود که هدف شرکت‌های دانش بنیان رسیدن به محصول است؛ و تاکنون تولیدات خوبی در حوزه‌های بهداشتی و دارویی، دندانپزشکی و تولید قطعات یدکی مورد نیاز خیلی از صنایع داشته در شرکت‌های دانش بنیاد استان و بلوچستان تولید شده است.

وی با بیان اینکه در حوزه دانش بنیان توسعه نوآوری و فناوری، یکی از راهکارهای کلیدی، سرمایه‌گذاری در نیروی انسانی و ارتقای مهارت‌های نیروی کار است. وی افزود: بسیاری از کشورهای جهان، به‌ویژه کشورهای توسعه‌یافته، سرمایه‌گذاری‌های قابل‌توجهی در زمینه آموزش و پژوهش انجام داده‌اند. این امر باعث شده است تا در این کشورها، نیروی انسانی با مهارت‌های بالا و دانش روز، بتواند در صنایع مختلف، به‌ویژه صنایع دانش‌بنیان، نقش‌های مهمی را ایفا کند. وی ادامه داد: ایران نیز در سال‌های اخیر، در زمینه آموزش و پژوهش، پیشرفت‌های قابل‌توجهی داشته است. با این حال، هنوز نیاز داریم تا در زمینه ارتقای مهارت‌های نیروی کار، اقدامات جدی‌تری انجام دهیم. وی افزود: یکی از راهکارهای مهم، سرمایه‌گذاری در زمینه آموزش عالی و پژوهش است. این امر باعث می‌شود تا دانشجویان و محققان، بتوانند در زمینه‌های مختلف، به‌ویژه در زمینه‌های مرتبط با صنایع دانش‌بنیان، پژوهش‌های نوآورانه انجام دهند. وی ادامه داد: علاوه بر این، سرمایه‌گذاری در زمینه آموزش فنی و حرفه‌ای نیز بسیار مهم است. این امر باعث می‌شود تا نیروی کار، بتواند در زمینه‌های مختلف، به‌ویژه در زمینه‌های مرتبط با صنایع دانش‌بنیان، مهارت‌های لازم را کسب کند. وی افزود: در نهایت، سرمایه‌گذاری در زمینه آموزش و پژوهش، یکی از راهکارهای کلیدی برای تحقق چشم‌انداز ۱۴۰۴ است. این امر باعث می‌شود تا ایران، بتواند در زمینه صنایع دانش‌بنیان، به‌ویژه در زمینه صنایع مرتبط با فناوری‌های نوین، پیشرفت‌های قابل‌توجهی داشته باشد.

سیستان و بلوچستان گفت: یکی از مهمترین طرح‌های که در اولین اسناد توسعه‌ای این استان از جمله سند توسعه محور شرق مورد لحاظ قرار گرفته ساخت راه آهن چابهار- زاهدان و ادامه آن به میلک و سرخس است.

ولت سیزدهم تا پایان ۱۴۰۷ هزار هکتار بود. در سال ۱۴۰۰ با روی کار آمدن فرماندار نومان در حوزه‌های باغکاری، شلیت، صنایع، زراعت و گلخانه‌ها و دامداری همچنین برای اجرای طرح‌های مختلف صنعتی از سوی دولت مرکزی در اردیبهشت ۱۴۰۱ استان به ۲۱ طرح دیگر از جمله طرح‌های آب و برق، صنعتی، توسعه نخیلات و میوه‌های گرمسیری و گردشگری به ۳۸ طرح دیگر افزایش یافت. با توجه به اینکه در سال ۱۴۰۱ استان به ۳۸ طرح دیگر افزایش یافت. با توجه به اینکه در سال ۱۴۰۱ استان به ۳۸ طرح دیگر افزایش یافت.

وی تصریح کرد: سه طرح از این تعداد مربوط به سه ماهه نخست امسال می‌باشد از جمله افتتاح بیمارستان فوق تخصصی و پیشرفته برای جراحی قلب، بیمارستان فوق تخصصی با سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیارد تومان و اشتغال ۱۰۰ نفر نیروی همچنین اجرای فاز دوم کارخانه سلاخی ۳۰۰ تیر تولید مس و فاز دوم تولید سیمان با تولید ۵ هزار تن تولید شمش در سال است. وی افزود: فاز اول چاپار و بخش کشاورزی در استان ایلام نیز به کاره تا پایان امسال در دست اجرا است. وی اضافه کرد که این درصد برآهمرهای در بخش اشتغال تاکنون به تحقق رسیده است.

وی بیان کرد: در بخش احیای واحدهای تعطیل شده بودند از نیمه دوم سال ۱۴۰۰ تاکنون ۲۰٪ واحد احیا شده است. تنها ۱۰ درصد از واحدهای تعطیل شده غیر فعال بوده و به دلیل بدهی‌های بالای بانکی، طی کردن فرآیند بازگشایی مجدد آنها باقی مانده است.

شهری که خصوص میزان تسهیلات ارائه شده است
سوی بانکهای استان به همه بخش‌ها هم گفت
در سال ۱۴۰۱ بالغ بر ۲۳ میلیارد و هفتصد میلیون
تومان و در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۲۴ میلیارد و چهارصد
میلیون تومان تاکنون پرداخت شده است که اگرچه
در رشد ۴ الی ۵ درصدی برخوردار بوده است اما
موجب راه‌اندازی طرح‌های مختلف در همه حوزه‌ها
و سبب اشتغال‌زایی و ادامه داد: برای احیای واحدهای
ایقامه‌دهی مانند ۷ میلیارد تومان هشتم محال ۵۰

شهادت و ایثارگران مظهر صلابت و اقتدار ایران اسلامی هستند

ایلام- خبرنگار ابتکار - مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام اشاره به اینکه خانواده های معظم شهدا مایه افتخار جامعه، میراث داران انقلاب اسلامی و سرمایه های معنوی کشور به شمار می روند؛ و خدمت به آنها افتخاری بسیار بزرگ محسوب می شود، گفت: شهیدان و ایثارگران مظهر صلابت و اقتدار این مملکت و بوم هستند. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ «مجموع کاشور» به مناسبت سالروز آرزادسری خرمشهر در دیدار با خانواده های

شهادت «سرح عبدالهی» و «احمد رحیمی» با بیان اینکه خانواده‌های شهدا ماهه خیر و برکت نظام و انقلاب هستند، افزود: دیدار با خانواده‌های معظم شهدا، روحیه ولایت‌مداری و دفاع از کشور و چونان می‌کند و امنیت و آرامش امروز کشور مرهون این‌ها و گذشتگی جنگ‌های و الا مقام و صبر و استقامت خانواده‌های و آنان است. به اشاره به اینکه تکریم خانواده‌های شهدا تکلیف هر فردی است که نسبت به خود شهدا ادین دین می‌کند، اظهار

داشت: رشد و بالندگی کشور مرهون فداکاری دوران ششت سال دفاع مقدس است. کشاورز با بیان اینکه دیدار با خانواده‌های معظم فراگرفتن درس ایثار و فداکاری از شهدا و خالصانه توضیح کرد: موفقیت‌های امروز ایران اسلامی رشادت‌ها و مقاومت‌ها به دست آمده که نام و آبرو در جهان طنین‌انداز شده است.

داشت: رشد و بالندگی کشور مرهون فداکاری شهدا و جانبازان دوران هشت سال دفاع مقدس است.

کشاورز بی بیان اینکه دیدار با خانواده‌های معظم شهدا در راستای فرافرا گرفتن درس ایثار و فداکاری از شهدا و خانواده آنان است، کرد: مقتضای حال امروز ایران اسلامی در سایه همین رشادت‌ها و مقاومت‌ها به دست آمده که ما و آوازه ایران و ایرانیان در جهان طنین‌انداز شده است.